(25 E. 3. cap. 4. 1 H. 4. cap. 12. 12 E. 4. cap. 7. 10 Rep. 138. 13 Rep. 35. 12 Ed. 4. c. 7.)

Rex, &c. Noveritis nos pro communi utilitate civitatis nostræ London' et totius regni nostri concessisse, et firmiter præcepisse, ut omnes kidelli qui sunt in Tamisia, vel Medeweia, ubicunque fuerint in Tamisia, vel in Medeweia, amoveantur, et non de cætero kidelli alicubi ponantur in Tamisia, vel in Medeweia, super forisfactur' decem libr' sterlingorum: quietum etiam clamavimus omne id, quod custodes turr' nostræ London' annuatim percipere solebant de prædictis kidellis: Quare volumus et firmiter præcipimus, ne aliquis custos præfat' turr' aliquo tempore post hoc, aliquid exigat ab aliquo, nec aliquam demandam, aut gravamen, sive molestiam alicui inferat occasione prædictorum kidellorum, satis enim nobis constat, et per fideles nostros sufficienter nobis datum est intelligi, quod maximum detrimentum, et incommodum prædictæ civitati London', nec non et toto regno nostro occasione prædictorum kidellorum perveniebat; quod ut firmum, et stabile perseveret imperpetuum, præsentis paginæ inscriptione et sigilli nostri appositione communimus, sicut carta domini regis Johannis patris nostri quam barones nostri London' inde habent rationabilit' testat'.

(1) *Kidelli.*] Kidels is a proper word for open weares whereby fish are caught.

It was specially given in charge by the justices in eire, that all juries should enquire, *De hiis qui piscantur cum kidellis et skar-*

Rot. cart.
18 Feb. Anno
11 H. 3.

Lib. 10. fo. 138.
in the case of
Chester Mill.
Keylw, 15 H. 7.
15.
Cap. Itineris,
nu. 5. Tr. 5 E. 2.
Coram Rege.

And Rot. 18.

Glanv. li. 9.
ca. 11.

And it appeareth by Glanvill, that this *pourpresture* was forbidden by the common law, for he saith, *Dicitur autem purprestura, vel porprestura proprie, quando aliquid super dominum regem injuste occupatur, ut in dominicis regis, vel in viis publicis obstructis, vel in aquis publicis transversis a recto cursu, vel quando aliquis in civitate super regiam plateam aliquid ædificando occupaverit, et generaliter, quoties aliquid fit ad nocumentum regii tenementi, vel regie viæ, vel civitatis, and every publique river or streame, is alta regia via, the kings high-way.*

Pourpresture commeth of the French word *pourprise*, which signifieth a close, or inclosure, that is, when one encroacheth, or makes that severall to himselfe, which ought to be common to many.

[39]

C A P. XXIV.

BREVE (1) *quod dicitur præcipe in capite, de cætero non fiat alicui de aliquo libero tenemento, unde liber homo perdat curiam suam.*